
 

UCHWAŁA NR XLII/368/2014 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 10 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciągnąć w 2014 r. zobowiązanie na rok 2015 w kwocie ogółem 450 000,00 zł na realizację 

zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zarszyn”. 

 

§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych przewidzianych 

w budżecie gminy roku 2015 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


